

# **Twentyfour Management ApS**

**Sandbjerg Strandvej 30, 7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 30 59 18 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Peter Vammen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Twentyfour Management ApS  
Sandbjerg Strandvej 30  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 59 18 87  
Stiftet: 22. maj 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Vammen

**Revision**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning, handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 459.708 kr. mod 760.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351.884 kr. mod 620.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes en positiv udvikling og overskud i 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>459.708</b>	<b>760.143</b>
3 Andre finansielle indtægter	48.105	26.531
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-42.506</u>	<u>-21.784</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>465.307</b>	<b>764.890</b>
Skat af årets resultat	<u>-113.423</u>	<u>-144.083</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>351.884</u></b>	<b><u>620.807</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinær udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	687.345
Overføres til overført resultat	101.884	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-66.538</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>351.884</u></b>	<b><u>620.807</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.297	257.460
Udskudte skatteaktiver	0	4.031
Andre tilgodehavender	0	90.390
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>693.902</u>	<u>286.648</u>
Tilgodehavender i alt	<u>823.199</u>	<u>638.529</u>
Likvide beholdninger	<u>96.392</u>	<u>242.986</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>919.591</u></b>	<b><u>881.515</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>919.591</u></b>	<b><u>881.515</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-85.715</u>	<u>-151.158</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.285</u></b>	<b><u>-26.158</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>88.688</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>88.688</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	7.135
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.124	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	390.624	192.212
	Selskabsskat	16.704	198.412
	Anden gæld	<u>354.166</u>	<u>489.914</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>791.618</u>	<u>907.673</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>791.618</u></b>	<b><u>907.673</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>919.591</u></b>	<b><u>881.515</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres gennem positive resultater i de kommende år. Det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig kapital til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår, således at selskabet kan betale dets forpligtelser i takt med at de forfalder. På den baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Aktionærlån

Selskabet har ved årets udgang et ulovligt aktionærlån på 665 t.kr. inkl. tilskrevne renter. Aktionærlånet er afviklet dels ved et ekstraordinært udbytte på 250 t.kr. dels ved løn til direktør på 415 t.kr.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, mellemregning med ledelse	48.105	26.531
	<u><b>48.105</b></u>	<u><b>26.531</b></u>

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,2%			36.440	278.435
Direktion	10,05%			0	415.467
				<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-151.159	-84.620
Årets overførte overskud eller underskud	101.884	-66.538
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	687.345
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-250.000	-687.345
Udloddet regulering af udbytte 2014	-36.440	0
	<u><b>-85.715</b></u>	<u><b>-151.158</b></u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	-4.031	-7.313
Udskudt skat af årets resultat	<u>92.719</u>	<u>3.282</u>
	<u><b>88.688</b></u>	<u><b>-4.031</b></u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har en forpligtelse på ikke indeholdt kildeskat på 200 t.kr. pr. 31. december 2015.